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Yttrande från Demokraterna i Göteborg över 
Justitiedepartementets kompletterande 
promemoria till betänkandet - En långsiktigt 
hållbar migrationspolitik (SOU 2020:54) 

 

Yttrandet  
 

Sverige har under lång tid bedrivit en ohållbar migrationspolitik. Ett alldeles för stort 

antal personer per tidsenhet har getts uppehållstillstånd i förhållande till statens, 

regionernas och kommunernas samlade möjligheter till integration, bostäder och välfärd.  

Migrationskommittén har tidigare utrett flera bra förslag för en mer hållbar svensk 

migrationspolitik. Till exempel förslag om tillfälliga uppehållstillstånd som huvudregel, 

krav för uppehållstillstånd, samt förutsägbara krav som försörjning och bostad vid 

eventuell anhöriginvandring.   

Promemorian tycks egentligen ha ett huvudsyfte, nämligen att från regeringens sida 

avveckla den relativa tydligheten i det nyss framtagna betänkandet – En långsiktigt 

hållbar migrationspolitik (SOU 2020:54) 

Förslaget till lagändring i utlänningslagen öppnar upp för än fler tvångs- och 

skenäktenskap vilket redan är ett stort problem.  

Lagförslaget riskerar också inducera en ökning av fenomenen ”ankarbarn” och ”äldre 

ankarbarn” samt fortsatt intresse av att inte uppge korrekta åldersuppgifter.  

Lagstiftningen borde istället möjliggöra och underlätta för familjeåterförening även 

utanför Sverige.  

Lagförslaget underlättar för förlängningar av tillfälliga tidsbegränsade uppehållstillstånd 

för att senare möjliggöra permanent uppehållstillstånd utan att uppfylla lagkraven för 

detta.  

En långsiktigt hållbar migrationspolitik kan inte bygga på ständiga undantag för att 

kringgå lagstiftningens syfte.  

Likt betänkandet (SOU 2020:54) tar promemorian tyvärr inte upp förslag till en aktiv 

politik för återvandring eller den stora sociala obalansen mellan många ensamkommande 

män och betydligt färre kvinnor.  
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